
Jeder befähigte Techniker kann sich auf Wunsch in die Liste eintragen lassen. Die KlimaHaus Agentur übernimmt keine wie auch immer geartete Haftung über die tatsächliche Verfügbarkeit oder die von den Freiberuflern erbrachten Leistungen.
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1  Belkina Irina irina.belkina@stbn.it 366 351 78 36 x x x

2 Alberghini Loris info@4yourproject.it 0471 28 93 51. 335/269745 www.4yourproject.it x x x x x x x x

3 Amico Marco marcoamico@yahoo.it 335 60 26 836 x x x

4 Andriolo Valentino info@studio-andriolo.it 0471 98 18 60 www.studio-andriolo.it x x x x

5 Argentieri Cesare ing@argentieristudio.it 329 5831535 www.argentieristudio.it x x X X

6 Beggiato Luigi luigi.beggiato@tin.it 335 59 33 729 x x x x

7 Benedikter Manuel office@benedikter.biz 0471 050707 www.benedikter.biz x x x x

8 Berlanda Paolo p.berlanda@bfprogetti.it 0471 30 12 09  x x x x x

9 Bernardi Alessandro bernardi.alessandro87@gmail.com 333 65 36 762 x x x x

10 Bonato Valentina archvalentinabonato@gmail.com 333 4897939 www.avarchitecture.info x x x x

11 Cecchini Francesca arch.cecchini@libero.it 349 80 29 938 x x x

12 Condotta Alessio segreteria.condotta@gmail.com 0473 21 20 90 x x x x

13 Currò Dossi Francesco info@iebz.it 0471 55 77 02 www.iebz.it x x x x x x

14 Cutrone Giovanni giovannicutrone.gc@gmail.com 320 29 82 551 www.giovannicutrone.it x x x x x x x x

15 D'Affronto Andrea arch.daffronto.andrea@gmail.com 333 95 66 501 x x x x

16 Dalla Torre Rolando Rolando@rolandodallatorre.it 0473 201022; 335 7025324 x x x x

17 Dalsass Norbert info@arch.it 348 532 43 89 www.arch.it    x x x x x

18 De Luca Claudio cd.group66@libero.it 0471 97 46 05; 335 60 25 800 www.delucaarchitetti.it x x x x x x x x

19 De Martin Paolo paolokiru58@gmail.com 348 22 80 237 x x x x

20 Ducati Andrea ducati@moe.bz.it 347 4965696 www.moe.bz.it x x x x x x

21 Faltracco  Emanuele emanuele.faltracco@engystudio.it  045 4625481 www.engystudio.it x x x x

22 Fierro Stanislao stanislao.fierro@libero.it 0471 97 38 96. 340/3408675 www.stanislaofierro.com x x x x x x x x

23 Flammini Minuti Danila info@studioflammini.eu 329 2817338 x x x x

24 Flammini Minuti Danila info@studioflammini.eu 329 2817338 x x x x x x

25 Furci Alessandro furci@live.com 0462 77 51 55 www.studiofurci.net x x x x

26 Geier Martin martin@martin-geier.it 0473-220665 www.martin-geier.it x x x  x

27 Gerstgrasser Markus info@architekt-gerstgrasser.it 348 68 82 461 www.architekt-gerstgrasser.it x x x x x x

29 Griessmair Roland roland.griessmair@griplan.com 0474 370 395 www.griplan.com x x x x x x x x

30 Guatteri Marco mg@marcoguatteri.it 345 44 81 413 www.marcoguatteri.it x x x x

31 Habicher Erich erich@habicher.bz.it 0471 34 53 12 www.habicher.bz.it x x x x x x x x

32 Haller Andreas andreas@haller.bz 333 8316143 www.haller.bz x x x x x

34 Hasler Helmuth info@iplan.bz.it 0472 84 52 50 www.iplan.bz.it x x x x

36 Hunglinger Werner Georg info@tibce.com 0472 92 08 48 www.tibce.com x x x x x x

37 Innerhofer Ulrich nfo@innerhofer.bz 0473 62 02 77 x x x x x

38 Jud Alfred info@jud.bz 348 35 20 691 www.jud.bz x x x x

39 Kostner Jan office@tkon.it 0471 839010 www.tkon.it x x x x

40 Laner Alessandro alessandro.laner@engineering.it 338 97 42 727 www.new-engineering.it x x x x

41 Lechner Manfred info@ing-lechner.it 0473 61 68 65 x x x x

42 Leonardi Sergio archleonardi65@gmail.com 335 61 29 326 x x x x

43 Lesina Debiasi Christoph info@debiasi.bz.it 0473 42 40 75 www.debiasi.bz.it x x x x x

44 Mayr Johann johann.mayr@bfree.it 335 60 44 863 x x x x x x x

45 Melle Fulvio Claudio info@studiomelle.it 0473 29 12 36 www.studiomelle.it  x x x x x x x x

46 Metzen Annette annette@melle-metzen.com 0473 291236 www.melle-metzen.com x x x x x x x x

47 Minniti Francesco arch.minniti@virgilio.it 329 79 23 822 x x x x x x

48 Montel Silvano silvanomontel@libero.it 3295456358 x x x x x x

49 Moretto Tommaso tommaso.moretto86@gmail.com 333 42 43 155 x x x x

50 Moser Christian info@arch-moser.it 0472 200575 www.arch-moser.it x x x x x x x x

51 Niederstätter Johannes info@architects.bz.it 0471 05 66 66 www.architects.bz.it x x x x x x x x

52 Onori Giorgio giorgio.onori@isoquadra.it 348 54 05 431 www.isoquadra.it x x x x x

53 Palla Hanspeter geometer.palla@gmail.com 0473 237167; 3356767620 x x x x x

54 Paoli Nicola info@termoview.it 0461 18 22 006 www.termoview.it x x x x

Kontaktdaten von freiberuflichen Technikern, welche Dienstleistungen für den Superbonus 110% in der Provinz Bozen erbringen

Aktualisierung 24.02.2022

Titel / Titolo Tätigkeitsbereich / Ambito Territoriale Leistungen / Prestazioni

Page 1 / 2

mailto:irina.belkina@stbn.it
mailto:info@4yourproject.it
http://www.4yourproject.it/
http://www.studio-andriolo.it/
http://www.argentieristudio.it/
mailto:office@benedikter.biz
mailto:archvalentinabonato@gmail.com
http://www.avarchitecture.info/
mailto:arch.cecchini@libero.it
mailto:segreteria.condotta@gmail.com
http://www.giovannicutrone.it/
mailto:Rolando@rolandodallatorre.it
http://www.moe.bz.it/
http://www.engystudio.it/
http://www.stanislaofierro.com/
mailto:info@studioflammini.eu
mailto:info@studioflammini.eu
http://www.studiofurci.net/
http://www.martin-geier.it/
mailto:roland.griessmair@griplan.com
http://www.griplan.com/
http://www.marcoguatteri.it/
mailto:andreas@haller.bz
http://www.iplan.bz.it/
http://www.jud.bz/
http://www.tkon.it/
http://www.new-engineering.it/
mailto:info@ing-lechner.it
http://www.debiasi.bz.it/
http://www.studiomelle.it/
mailto:annette@melle-metzen.com
http://www.melle-metzen.com/
mailto:silvanomontel@libero.it
http://www.arch-moser.it/
http://www.architects.bz.it/
http://www.isoquadra.it/


55 Piccoli Roland piccoli.roland@gmail.com 328 088 5089 x x x

56 Pichler Walter info@inggeo.it 0471 05 28 51 www.inggeo.it x x x x

57 Pichler Mark info@markpichler.it 0473 290 133 www.markpichler.it x x x x x x

58 Pilotto Katia katia.pilotto@gmail.com 0471 53 77 66 x x x x x x x x

59 Rappo Claudio rappoclaudio@gmail.com 0472 83 55 80 x x x x x x

60 Salvati Sara sara@sts.tn.it 349 80 14 238 www.sts.tn.it x x x x

61 Saul Nadine nadinesaul@yahoo.it 351 57 86 843 x x x x x x x x

62 Scanavini Claudio claudio.scanavini@tin.it 335 6488227; 0471 284174 x x x x x

63 Schrentewein Thomas info@schrentewein.com 0471 27 27 32 x x x

64 Sette Marco info@m-7.it 339 59 36 660 www.m-7.it  x x x x x x x x

65 Simma Thomas a.simma@asimma.it 333 62 89 434 x x x x x x x

66 Stefani Bruno info@tigliani.com 0471 97 17 12 www.tigliani.com x x x x

67 Stuffer Oscar ostuffer@solarraum.it 346 6850444 www.solarraum.it x x x

69 Terrabona Andreas andreas.terrabona@rolmail.net 379 16 33 753 www.terra-ing.com x x x x

70 Theiner Erich theiner@rolmail.net 0473 92 50 41 www.theiner.com x x x x

71 Theiner Simon info@tb-theiner.it 339 22 47 194 www-tb-theiner.it x x x x

72 Treibenreif Jonas igp@rolmail.net 0471 1538060 x x x x x

73 Tröbinger Kurt kt@ktb-group.it 339 12 92 630 www.ktb-group.it x x x x x

74 Tröbinger Oswald info@geom.eu 0471 70 64 68 www.geom.eu x x x

75 Unterkalmsteiner Gerhard unterkalmsteiner@inggeo.it 0471 05 28 51 www.inggeo.it x x x x

76 Venturin Mauro mauro@venturinarchitettura.it 0471 26 02 35 www.venturinarchitettura.it x x x x x x x x

77 Wiedenhofer Georg info@heizstudio.com 0471 610 001 www.heizstudio.com x x x

79 Willeit Martin info@architects.bz.it 0471 05 66 66 www.architects.bz.it x x x x x x x x

80 Zanolini Simone info@ingzanolini.it 392 6206054  www.ingzanolini.it  x x x x x

81 Zuretti Romano archstudiozuretti@gmail.com 0471 96 76 77 x x x x
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